
PEDRA 
BRANCA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 017/2024-PE 

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procediinentais, a autoridade competente. o(a) Sr(a). MARIA GENY TACIA PINHEIRO. HOMOLOGA 
a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico no  01 712024-PE, referente ao Processo 
Administrativo n°  042/2024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

27.015.7101000I41- MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

Lote Item Descrição Unidade QTD Valor 

Referência 

Oferta 

Final 

Autorização de exploração para uso espeço durante o evento "Festividades 

do 1532  aniversário de Emancipação Política do Município de Pedra 
R R 

Branca! CE, que acontecerá no dia 09 de agosto de 2024, visando a UNIDADE 1 

exploração da área de show (Camarote) e assim como a exploração a 

comercialização de produtos naquele espaço (camarote) 

20.000 00 21.650 00 

ESTACIONAMENTO 01 (área total de 4.443 m2) -Autorização de exploração 

para uso espeço durante o evento "Festividades do 1532  aniversário de 
R$ 

Emancipação Política do Município de Pedra Branca! CE', que acontecerá 

no dia 09 de agosto de 2024, visando a exploração da área de 

estacionamento, podendo cobrar entradas. 

UNIDADE 1 R$ 5.000,00 
6 200 00 

Homologado para MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N27.015.7101000141, pela melhor oferta 

de R$ 27.850,00 (vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta reais ), em 15/07/2024 

08512306/0001-91- BARROS PRODUCOES PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA 

qp 

Lote 
Item 

- 
Descrição Unidade QTD 

Valor 

Referência 

Oferta 
 

Final 

PATROCÍNIO: Autorização de exploração para uso espeço durante o evento 

"Festividades do 1532  aniversário de Emancipação Política do Município de 
R R 

1 Pedra Branca! CE' para balões e divulgações em telo de led e locutor UNIDADE 1 
2 . 

durante o evento, que acontecera no dia 09 de agosto de 2024, visando a 

exploração da área de estacionamento, podendo cobrar entradas. 

20.000,00 20.500,00 

Homologado para BARROS PRODUCOES PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 

08312.506/0001-91, pela melhor oferta de R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais), em 15/07/2024. 

MARIA GE '' ACIA PINHEIRO 

ORDEN OR(A\.E  DESPESAS 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpdribriccõbe 

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


